
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.204             DEL 29/02/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Integrazione determinazione dirigenziale n. 1163 del 01.12.2015.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  29/02/2016 Al 15/03/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

VISTA la  determinazione  dirigenziale  n°  1163/2015,  con  la  quale  veniva  accolta 

l'istanza della Dott.ssa MANCONI Anna, nata a Tempio P. (SS) il 15/10/1950, in 

servizio presso questa A.S.L. n° 2 di Olbia in qualità di Direttore della Struttura 

Complessa del Distretto di Tempio Pausania, di  prosecuzione in servizio fino al 

compimento  del  quarantesimo  anno  di  servizio  effettivo,  ai  sensi  dell’art.  22 

della Legge 04.11.2010 n° 183;

ATTESO che con la deliberazione della Giunta Regionale n° 63/24 del 15.12.2015 è stato 

approvato il Piano di riorganizzazione di riqualificazione del Servizio Sanitario 

Regionale;

che la Legge Regionale n° 36 del 28.12.2015 dà mandato alla Giunta Regionale 

per  l’adozione  di  un  disegno  di  Legge  in  materia  di  riassetto  istituzionale  e 

organizzativo  del  S.S.R.  e di  applicazione del  piano di  rientro  del  disavanzo 

nella sanità; 

RITENUTO quindi  di  dover riformulare  e  integrare  il  dispositivo  della  succitata 

determinazione  dirigenziale  nel  senso  di  fare  salva  l’espressa  decadenza 

anticipata  dell’incarico  di  Direttore  della  Struttura  Complessa  del  Distretto  di 

Tempio  Pausania, qualora a conclusione del  processo di  riforma dell’assetto 

istituzionale e organizzativo del S.S.R.  di cui alla deliberazione  della Giunta 

Regionale n° 63/24 del 15.12.2015 e alla L.R. n° 36 del 28.12.2015,  venisse 

meno la connotazione della Struttura medesima; 

VISTI:
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

l’Atto Aziendale;

la deliberazione n° 1056 del 11.09.2015 “Deleghe ed atti dei dirigenziali aziendali”.

Per i motivi sopra espressi, 



DETERMINA

- Di accogliere l'istanza della Dott.ssa  MANCONI Anna, nata a Tempio P. (SS)  il  15/10/1950, 
Direttore  della  Struttura  Complessa  del  Distretto  di  Tempio  Pausania,  di  prosecuzione  in 
servizio  oltre  il  limite  di  età  ordinamentale  di  65  anni  e  fino  a tutto  il  23.12.2018,  data  di 
raggiungimento del 40° anno di servizio effettivo, ai sensi dell’art. 22 della Legge 04.11.2010 n° 
183,  fatta  salva  l’espressa  decadenza  anticipata  dell’incarico  di  Direttore  della  Struttura 
Complessa del Distretto di Tempio Pausania qualora, a conclusione del processo di riforma 
dell’assetto istituzionale e organizzativo del sistema sanitario regionale di cui alla deliberazione 
della Giunta Regionale  n° 63/24 del 15.12.2015 e alla L.R.  n° 36 del 28.12.2015,  venisse 
meno la connotazione della Struttura medesima;

- di collocare a riposo la suddetta dipendente a decorrere dal 24.12.2018 e di ammetterla dalla 
medesima  data  al  trattamento  di  previdenza  quiescenza,  fatta  salva  l’ipotesi  di  decadenza 
sopra esplicata.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa  Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amm.vo: Dott.ssa Maddalena Tondini
Il responsabile dell’istruttoria: Gian Carlo  Zicchina  
L’estensore: Maria Manconi


